Filii sūi Russē i comitatū vīoq̄  
tū ioseph ē q̄ tal' erroris tā para-  
clis fuit ip̄e met̄ xps q̄ danculo  
et occīte ietinuit se i vīlm mā  
recedēte. **N**ec ē maḡ i cōuenies diu-  
btōz v̄nē s̄tēnisse. q̄ dñe cā s̄tō  
se esum̄sse. **R** **S**o m̄ssit abraā i p̄  
molare filii sūi. vt̄ sup̄iori articulo  
tractatiū est. si p̄ id p̄m causaute  
i. r̄. **P.** An̄l̄ bos libauit  
petr⁹. q̄d tā p̄tāl' ausauit i co-  
issi errorē. onā p̄. q̄ illo factō  
posito fuit i eo error. et nō fuit  
set i eo error si cū sit nō deduox̄  
set. q̄n̄t petr⁹ fallēbat̄ m̄ vi-  
sionē sibi onīsa de lm̄thiamē de-  
celo descendēte de q̄ act' x quā c̄  
i visionē dā argutū esti q̄n p̄  
actū dūctū fuit de carce. **E**t xps  
se d̄ au. xij s̄ gen̄. petr⁹ nē se  
lūz discī illū videbat. et i conō  
s̄litidies corporū. s̄ corpora p̄u-  
bat. I quo vīz fallēbat̄. vēz dō  
lpe ab an̄l̄ solūt̄ vīcul' ibat̄  
corpe abulās et p̄nūtis corpora  
libz hāmis p̄tabat̄ se vīsu vīd̄.  
m̄chilom̄ fallēbat̄. nā ille m̄  
discō erāt sp̄itales forme corpora  
libz s̄iles. et ista corporal' exp̄sso  
solūt̄ de vīcul' p̄ mād̄ sp̄ud̄  
le s̄lio erat fallēbat̄ m̄ vīsus. **T** **P.**  
**A**nl̄ app̄rēt̄ maḡ i s̄p̄mē  
dixit eis q̄ p̄ alia vīa reūtent̄ i  
regioz sūa. et ut illudēt̄ heodi  
er̄d̄ et factū est. Iḡ dō decep̄ ma-  
los p̄ bonos. **P.** xps app̄rēt̄  
duobz disat̄ cūtibz i emaus fecit  
eos errare. vñ lu xxiiij. **O**n̄. eoz

tenebant. 28. **P.** erat in ista  
debeti testo ad idem Rebem et iacob  
de saulianis. 29. qui exuisant a me  
dato quoniam decerpant ipsa ac. genet  
xxvii. Igitur deo bonos bonum hos  
decerpit. **P.** abraham decerpit ab  
melech regem gerare dico quod sam  
uox sua fuit soror sua. et liz exau  
sat per scotos a medatto. non tamen pre  
uisari quoniam se ab immelech putore  
of sara non fuit vox sua. gen. xii.  
Idem namque deisaat et iebetta. gen  
xxvi. **P.** iacob decerpit laban. gen  
xxv. in via iusta velley. **P.** iudith  
holofernum. iudith x. narrat de eius  
appatu. et quod in iste die fecerit colligi  
ibide ad decipiend. s. illi. **P.** iob  
xii. Et in mutata cor principium. et  
decerpit eos ut frustis credat per suum.  
**P.** iacob xiii. quod per damocle decere  
piti seruos regis syrus tantum ut  
ducet eos in medio samente. et fa  
cet eos corpori. **I.** tenebant decerpit vi  
ros achis regis geth. qui insidiabat  
hunc et simulauit se funeris. 12  
xxi. **I.** tenebant samuele. 13. xxii. quoniam  
rexit ad ungendo dicit. et voluit hoc  
late. **I.** tenebant quod appuerit iassupus  
corpi. fecerit hodie credere hinc  
corpa vina. sed per de angelos thobie  
et alios. Et auct. **P.** iher xxi de a di  
ca xxix. dicit abraham estiabat il  
los tunc aglos quod appuerit esse  
hunc de quibus gen. xviii. h. et lothi  
milit arbitriatus est illos duos quod auct  
pit hospitio hunc esse anulos. gen. 19.  
Quoniam ibide allegatur auct. **P.** hanc p  
phenam magis hesitum quoniam mestientes